sociedade de advogados Gameiro Advogados, com sede na Av. das Américas 3.500, bloco 

01, sala 304, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, Cep: 22640-102, sob pena de nulidade, 

nos termos do §5º, do artigo 272, do Código de Processo Civil. 

86. Dá-se a causa o valor de R$ 3.099,682,19 (três milhões, noventa e 

nove mil, seiscentos e oitenta e dois reais e dezenove centavos). 

Termos em que,  

pede e espera deferimento. 

Rio de Janeiro, 7 de outubro de 2025. 

Bruno Luiz de Medeiros Gameiro 

OAB RJ nº 135.639 

Luciana Abreu dos Santos 

OAB RJ nº 124.353